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Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

Gładzie gipsowe, zabudowy z 
płyt gipsowych, malowanie, 
elektryka. Tel. 506-646-960. 

GPRD w Gliwicach poszuku-
je majstra robót drogowych 
na umowę o pracę. 
Wymagane doświadczenie. 
Tel. 32/ 234-06-94 od 8-14.

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 
Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 0-601-403-
-385, 032 232-39-64 (całodo-
bowo 7 dni w tygodniu).

zabudowy, 851 m2 w tym 
warsztat, 300 m2, wiata 70 
m2 w Gliwicach-Sośnicy. Tel. 
889-134-944.

Sprzedam mieszkanie 1-pok., 
28 m2, Ip. w niskim bloku. ul. 
Góry Chełmskiej, tel. 32 230-
-77-60, 661-277-835.

Sprzedam mieszkanie 47m w 
centrum Gliwic, po remoncie, 2 
pokoje. Tel. 501-813-333.

Sprzedam mieszkanie do re-
montu. Blok 2 piętro, 3 pokoje 
67m2. Tel. 796-444-633.

Sprzedam mieszkanie M3, 
37m2 / 6 piętro, os. Zubrzyc-
kiego. Bez pośredników, wł. 
hipoteczna. Tel. 697-255-081.

Sprzedam mieszkanie własno-
ściowe, tanio. Górne Wały, 
Gliwice, 110m2, łazienka, 3 
pokoje, kuchnia, ubikacja, 2 
pomieszczenia gospodarcze, 
okna wymienione, ogrzewanie 
piecowe. Tel.509-572-411. 

Sprzedam mieszkanie, 2 
pokoje, 44m2, nieprzejściowe, 
z balkonem w Łabędach. Tel. 
660-412-072.

Sprzedam mieszkanie, osiedle 
Waryńskiego, pow. 60m2, 3 
pokoje, parter. Tel. 32 270-
-82-20.

Wydzierżawię działkę budowla-
ną na Ostropie, ul. Tokarska. 
Pow. 2046M2, ogrodzona, 
woda, prąd. Bez pośredników. 
Tel. 515-974-578, 507-616-
-062.

Wynajmę lokal, 60 m2, III pię-
tro, Gliwice, ul. Krupnicza 16. 
Tel. 607-168-699.

Zabrze, biuro do wynajęcia: 
2-pok., ca. 46 m2, lokale.telsil.
com.pl 32 276-07-00.

Zakład kamieniarski lub 
pomieszczenia – wynajmę, 
ewentualnie sprzedam. Tel. 
604-582-491.

!Czyszczenie dywanów (na 
miejscu lub odbiór), tapice-
rek, żaluzji. Sprzątanie. Mycie 
okien. Tel. 32 234-21-72, 510-
-286-736.

.DEKARSTWO-BLACHARSTWO. 
Wieloletnie doświadczenie. Tel. 
(32) 270- 13-34, 886-181-199.

„AS-DREW” Parkiety – oferu-
jemy bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
-539-589.

„DEKARSTWO-BLACHAR-
STWO BUDOWLANE” 
SOLIDNIE I FACHOWO. Tel. 
888-820-581.

- Serwis TV, monitorów 
LCD i PLAZMA. Gliwice, 
Poniatowskiego 29.               
Tel. 32 231-37-59.

Autokary i mikrobusy do wyna-
jęcia, ilość miejsc: 15-35-45-
-58, tel. 603-893-021.

Azbest, acekol, eternit – de-
montaż, utylizacja. Tel. 792-
-013-569.

Bałucki- TELEWIZORY naprawy 
domowe. Tel. (32) 234-86-65, 
692-666-418.

1001mieszkan.pl, nowy 
śląski serwis nieruchomo-
ści. Sprzedajesz mieszkanie, 
dom lub działkę? Zamieść 
swoją ofertę BEZPŁATNIE!!!

Do wynajęcia garaż murowany. 
Gliwice ul. Damrota. Tel. 664-
-125-680.

Do wynajęcia mieszkanie 2 
pokoje + pokój z aneksem ku-
chennym na os. Waryńskiego. 
Kontakt. Tel. 32 279-82-15.

Komfortowe mieszkanie 
sprzedam. Gliwice, Zwycięstwa 
– tuż przy Rynku, 88 m2, 3-po-
kojowe, powiększone o antre-
sole. Nadaje się na kancelarię 
lub biura. 501-799-020.

Kupię mieszkanie 3-pokojowe 
(Łabędy, Sikornik, Zubrzyckie-
go) co miejskie, balkon, niskie 
piętro. Bez pośredników. Tel. 
605-958-997.

Ładny lokal użytkowy do 
wynajęcia na cichą działalność, 
najlepiej biurową, na osiedlu 
Waryńskiego. Kontakt 32 279-
-82-15.

Sprzedam dom w Tarnow-
skich Górach (Reptach Śl). 
W rozliczeniu może być 
mieszkanie. Tel. 608-301-
-500.

Sprzedam działkę budowlaną w 
Nieborowicach, 710 m2. Cena 
do uzgodnienia. Tel. 885-016-
-075.

Sprzedam działkę z prawem 

Biuro Rachunkowe, Licencja 
MF, Księgi Handlowe, KpiR, 
VAT, ZUS. Tel. 032 270-08-68.

Biuro Rachunkowe poprowadzi 
księgi handlowe, KpiR, ZUS. 
Preferencyjne ceny. Tel. 600-
-447-263, 603-033-996.

CENTRALNE OGRZEWANIE 
– szybko i profesjonalnie. Tel. 
792-882-997.

Czyszczenie dywanów i wykła-
dzin, tapicerek, podłóg. Śląsk 
510-554-585.

Czyszczenie dywanów, wykła-
dzin, mebli tapicerowanych, 
tapicerek samochodowych, 
mycie okien, sprzątanie 
poremontowe, zwykłe. Tel. 
502-601-911.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrz samochodów. Tel. 509-
-272-472, (32) 238-15- 13.

Dekarstwo, papa termozgrze-
walna – 29 zł/m2. Gwarancja 
10 lat. Wymiana rynien. Tel. 
792-013-569.

DRZWI WEJŚCIOWE        
ANTYWŁAMANIOWE,    
sprzedaż, montaż, GERDA.
GLIWICE, ul. Lotników 54, 
tel. 032 330-27-82.

ELEKTRYK awarie, remonty, 
przeróbki – rzetelnie. Uprawnie-
nia. Tel. 502-507-680.

ELTECH - Alarmy, Domofony, 
Kamery, Elektryka. Gliwice/
Zabrze. Tel. 665-803-424.

ciąg dalszy na stronie 13

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

Kancelaria Prawna JURIS 
- doradztwo, pozwy, od-
szkodowania, odwołania 
ZUS, Kindergeld, Gliwice.               
Tel. 32 332-69-03,       
www.juris.info.pl

Kierownik budowy, inspektor 
nadzoru, inwestor zastępczy. 
Tel. 665-77-49-77.

Kierownik budowy, nadzory, 
prowadzenie robót w zastęp-
stwie inwestora. Tel. 501-466-
-184.

Klimatyzacja, instalacje elek-
tryczne, ogrzewanie akumula-
cyjne. Tel. 506-646-960.

KOMPLEKSOWE PRZEPRO-
WADZKI MACHOŃ; wywóz 
starych mebli, RTV-AGD. 
Tel. 698-349-219, 32 279-
-0402.

KOPARKOŁADOWARKI, tel. 
502-097-455.

LUXFER kompleksowe 
remonty - panele, gładzie, 
łazienki tip. 501-344-877.

Malowanie od 2 zł/m2, tapety 
20 zł rolka, gładź od 15 zł, pa-
nele podłogowe 10 zł/m2. Tel. 
607-969-758, 32 235-61-32.


